矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/01/01 宮前区版 外面 12.3cm× 5段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000728807-1

編集担当者 校正 (3) 山田 洋平

製作担当者 製作 (2) 伊藤 真 2017/12/21 16:43

特
養
待
機
者
問
題
や

多
世
代
同
居
・
近
居
事
業
な
ど
市
に
質
す

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.16

市
議
会
第
４
回
定
例
会
が
12
月
20
日
に
閉
会
。
私
は
19

日
に
一
般
質
問
に
立
ち
ま
し
た
。
取
り
上
げ
た
４
つ
の
質
問

の
内
、「
特
別
養
護
老
人
ホ
ー
ム
待
機
者
実
態
調
査
」
と
「
多

世
代
同
居
・
近
居
の
促
進
」
に
つ
い
て
ご
報
告
致
し
ま
す
。

特
養
待
機
者
数
３
５
８
２
人

市
内
の
昨
年
10
月
時
点
の
特

養
申
込
申
請
者
数
は
、
３
５
８

２
人
（
前
年
度
比
較
９
０
０
人

減
）
と
公
表
さ
れ
ま
し
た
。
実

は
申
請
者
数
は
近
年
減
少
に
傾

向
に
あ
り
ま
す
。
一
方
で
、
行

政
に
お
い
て
は
、
待
機
者
の
実

態
把
握
が
十
分
に
行
え
て
い
な

い
と
い
う
課
題
が
あ
り
ま
す
。

申
込
の
有
効
期
間
を
設
定
し
て

い
な
い
た
め
、
他
施
設
へ
の
入

居
や
、
病
院
へ
の
入
院
な
ど
状

態
の
変
化
の
把
握
が
難
し
く
、

施
設
側
に
と
っ
て
は
大
き
な
負

担
に
。
さ
ら
に
、
現
在
の
申
込

方
法
は
各
施
設
に
直
接
申
し
込

む
必
要
が
あ
り
、
複
数
施
設
に

申
し
込
む
場
合
は
、
申
込
書
を

施
設
数
分
作
成
し
な
く
て
は
な

り
ま
せ
ん
。
申
込
者
に
と
っ
て

も
負
担
に
な
っ
て
い
る
と
お
聴

き
し
て
い
ま
す
。

待
機
者
の
実
態
把
握
と

申
込
窓
口
の
一
元
化

私
は
平
成
28
年
か
ら
こ
の
課

題
を
議
会
で
取
り
上
げ
、
待
機

者
の
正
確
な
実
態
把
握
と
、
横

浜
市
で
は
す
で
に
実
施
し
て
い

る
申
込
管
理
窓
口
の
一
元
化
を

図
る
よ
う
要
望
し
て
参
り
ま
し

た
。
本
定
例
会
で
も
継
続
し
て

質
問
を
実
施
。
当
局
は
「
横
浜

市
内
の
特
養
を
視
察
、
ヒ
ア
リ

ン
グ
し
、
様
々
な
課
題
を
整
理

し
て
き
た
。
申
込
先
の
一
元
化

や
各
施
設
と
の
情
報
連
携
な

ど
、
仕
組
み
づ
く
り
を
検
討
し

て
い
る
」
と
答
弁
。
市
長
か
ら

は
初
め
て
「
入
居
申
込
者
の
正

確
な
実
態
の
把
握
と
と
も
に
、

入
居
申
込
者
管
理
シ
ス
テ
ム
の

再
構
築
を
早
期
に
実
現
し
て
い

く
」
と
答
弁
が
あ
り
ま
し
た
。

多
世
代
同
居
・
近
居
の
促
進

人
口
増
加
が
続
く
本
市
で
は
、

子
育
て
世
帯
が
多
く
転
入
し
て

き
て
い
る
イ
メ
ー
ジ
が
あ
り
ま

す
が
、
実
は
市
外
転
出
が
非
常

に
多
い
の
が
現
状
で
す
。
平
成

24
年
度
か
ら
26
年
度
ま
で
の
３

か
年
平
均
は
転
入
よ
り
も
転
出

が
市
全
体
で
約
千
世
帯
上
回
っ

て
い
ま
す
。
行
政
が
実
施
し
た

市
外
転
出
の
子
育
て
世
帯
に
対

す
る
転
出
理
由
の
ア
ン
ケ
ー
ト

調
査
で
は
、
子
育
て
環
境
の
変

化
を
理
由
に
「
住
居
を
広
く
し

た
い
」「
親
と
の
同
居
・
近
居
」

等
の
回
答
が
あ
り
ま
し
た
。
数

あ
る
子
育
て
支
援
施
策
の
一
つ

で
は
あ
り
ま
す
が
、
多
世
代
同

居
・
近
居
を
積
極
的
に
推
進
す

る
自
治
体
は
多
く
あ
り
ま
す
。

質
問
で
は
、
私
が
視
察
し
た
三

世
代
同
居
又
は
近
居
を
前
提
と

し
た
新
築
・
中
古
住
宅
の
取
得

や
、
増
改
築
・
リ
フ
ォ
ー
ム
等

に
補
助
を
実
施
し
て
い
る
５
つ

の
自
治
体
の
取
組
を
紹
介
。
本

市
も
先
行
他
都
市
を
参
考
に
施

策
を
講
じ
る
べ
き
、
と
質
し
た

と
こ
ろ
、
局
長
か
ら
は
「
近
居

の
促
進
を
は
じ
め
と
し
た
子
育

て
世
帯
の
市
外
へ
の
転
出
抑
制

に
資
す
る
本
市
独
自
の
効
果
的

な
施
策
を
構
築
し
て
ま
い
り
た

い
」
と
い
う
前
向
き
な
答
弁
を

頂
き
ま
し
た
。
多
世
代
が
地
域

の
中
で
共
に
住
み
暮
ら
す
事
は
、

子
育
て
だ
け
で
な
く
、
介
護
や

地
域
の
繋
が
り
を
醸
成
す
る
意

味
で
も
意
義
が
あ
る
と
考
え
て

い
ま
す
。
今
後
は
制
度
構
築
に

向
け
取
組
ん
で
参
り
ま
す
。

菅生小、菅生中卒／法政大学
第二高等学校卒／法政大学情
報科学部卒／商社系ＩＴ企業

●川崎市宮前区初山生まれ（32歳）
矢沢たかお

2015年4月初当選

事務所
宮前区初山1-20-12
Tel 044-976-2727

質問にあたり５つの自治体
を視察（写真は千代田区）